Leu. 19.
Leu. 19.
ꝑbo. . . b.
Eph. 6. b.
Col. 3. d.
Actu. 10. c.
1. ꝑe. 1. c.
ꝑ. 1. d.

ꝑbo. 1. 9.
ꝑbo. 3. a.
ꝑbo. 4. a.

ꝑbo. 2.

ꝑbo. 1. 9.
ꝑbo. 3. a.
ꝑbo. 4. a.
ꝑbo. 2.
ꝑbo. 1. 9.
et. 2. 7.

ꝑbo. 2.

ꝑbo. 1. 9.
ꝑbo. 3. a.
ꝑbo. 4. a.
ꝑbo. 2.
ꝑbo. 1. 9.
et. 2. 7.

Epistola

Bces esse aduersus veritatē. Nō est em̄ ista sapi-
entia desursum descendens a patre luminū :
s̄ terrena aialis diabolica. **U**bi em̄ zelus et
p̄tentio: ibi incōstantia et om̄e opus p̄uauz
Que aut̄ desursum est sapia: p̄mū q̄dem pu-
dica est: deinde pacifica: modesta: suadibilis
bonis p̄sentiens: plena misericordia et fructi-
bus bonis: iudicās sine simulatiōe. **F**ruct̄
aut̄ iusticie in pace seminat̄ faciētib̄ pacē.

A **U**nde bella et lites in vob̄: **N**ō
ne ex concupiscentijs v̄ris q̄ militāt
in mēbris v̄ris: **C**oncupiscitis et nō
habetis: occiditis et zelatis: et nō potest̄ ad-
pisci. **L**itigatis et belligeratis et nō habetis
pp̄t̄ qd̄ nō postulat̄. **P**etit̄ et nō accipit̄: eo q̄
male petatis: vt̄ i concupiscēt̄ijs v̄ris inuati
Adulteri: nescitis q̄ amicitia huius mūdi
iūmicia est dei: **Q**uicūq̄ ḡ voluerit amicus
putatis q̄ inanis scriptura dicat ad inuidiā
p̄cupiscit sp̄s q̄ habitat in vob̄: **M**aiorez
aut̄ dat̄ ḡ am. **P**ropter qd̄ dicit. **D**eus sup̄
bis resistit: humilibus aut̄ dat̄ ḡ am. **S**ub-
din̄ ḡ estote deo: resistite aut̄ diabolo: et fugi-
et a vobis. **A**ppropiate deo: et appropinqua-
bis vob̄. **E**mūdate man̄ peccatores: et puri-
ficate corda duplices animo. **S**eri estote
et lugete et plorate risus vester in luctū p̄uer-
tatur et gaudiū in merore. **H**umiliamini in
p̄spectu dñi: et exaltabit vos. **N**olite detra-
here alterutrū fratres mei. **Q**ui detrahit fra-
tri: aut̄ q̄ iudicat fratrem suū: detrahit legi et
iudicat legē. **S**i autē iudicās legē: nō es fa-
ctor legis sed iudex. **A**n̄ est em̄ legislator et
iudex: q̄ pōt̄ p̄dere et liberare. **T**u aut̄ q̄ es
q̄ iudicās primū tuū: **E**cce nūc q̄ dicit̄: ho-
die aut̄ crastino ibim̄ in illā ciuitatē: et facie-
mus ibi qd̄ dē annū et mercabimur: et lucrū fa-
ciemus: q̄ ignoratis qd̄ erit i crastinū. **Q**ue
est em̄ vita v̄ra: **V**apor est ad modicum pa-
rens: et deinceps exterminabit̄ p̄ eo vt̄ dica-
tis: s̄ dñs voluerit: et si vixerim: faciemus
hoc aut̄ illud. **N**ūc aut̄ exultatis in sup̄bijs
v̄ris. **D**is exultatio talis malign̄ est. **S**ciēt̄
igif̄ bonū facere et nō faciēt̄i p̄ctm̄ est illi. **V**

A **H**abete nunc diuites plorate vlulātes
in miserijs vestris que adueniēt̄ vo-
bis. **D**iuitie vestre putrefacte sunt:
et vestimēta vestra a tineis comesta sūt. **A**u-
rum et argentū vestruz eruginauit: et erugo
cor̄ i testimoniū vob̄ erit: et māducabit car-
nes v̄ras sicut ignis. **T**hesaurizastis vobis
irāz in nouissimis diebus. **E**cce merces ope-
rariozum qui messuerunt regiones vestras
q̄ fraudata est a vob̄ clamat: et clamor eoz
in aures domini sabaoth inuouit. **E**pulati

A **H**abete nunc diuites plorate vlulātes
in miserijs vestris que adueniēt̄ vo-
bis. **D**iuitie vestre putrefacte sunt:
et vestimēta vestra a tineis comesta sūt. **A**u-
rum et argentū vestruz eruginauit: et erugo
cor̄ i testimoniū vob̄ erit: et māducabit car-
nes v̄ras sicut ignis. **T**hesaurizastis vobis
irāz in nouissimis diebus. **E**cce merces ope-
rariozum qui messuerunt regiones vestras
q̄ fraudata est a vob̄ clamat: et clamor eoz
in aures domini sabaoth inuouit. **E**pulati

A **H**abete nunc diuites plorate vlulātes
in miserijs vestris que adueniēt̄ vo-
bis. **D**iuitie vestre putrefacte sunt:
et vestimēta vestra a tineis comesta sūt. **A**u-
rum et argentū vestruz eruginauit: et erugo
cor̄ i testimoniū vob̄ erit: et māducabit car-
nes v̄ras sicut ignis. **T**hesaurizastis vobis
irāz in nouissimis diebus. **E**cce merces ope-
rariozum qui messuerunt regiones vestras
q̄ fraudata est a vob̄ clamat: et clamor eoz
in aures domini sabaoth inuouit. **E**pulati

A **H**abete nunc diuites plorate vlulātes
in miserijs vestris que adueniēt̄ vo-
bis. **D**iuitie vestre putrefacte sunt:
et vestimēta vestra a tineis comesta sūt. **A**u-
rum et argentū vestruz eruginauit: et erugo
cor̄ i testimoniū vob̄ erit: et māducabit car-
nes v̄ras sicut ignis. **T**hesaurizastis vobis
irāz in nouissimis diebus. **E**cce merces ope-
rariozum qui messuerunt regiones vestras
q̄ fraudata est a vob̄ clamat: et clamor eoz
in aures domini sabaoth inuouit. **E**pulati

estis sup̄ terrā: et i lurid̄s enutristis corda
vestra. **I**n die occisionis adduxistis et occi-
distis iustū: et non restitit vobis. **P**atiētes
igif̄ estote fratres vsq̄ ad aduentū dñi. **E**c-
ce a zricola expectat̄ p̄ciosum fructum terre
patienter ferēs donec accipiat temporaneū
et serotinū. **P**atientes igif̄ estote et vos et cō-
firmate corda v̄ra: qm̄ aduentus dñi appo-
pinquabit. **N**olite ingemiscere fratres in al-
terutū vt̄ nō iudicemini. **E**cce iudex antea
nuam assistit. **E**xemplū accipite fratres ex
itus mali et longanimitatis et laboris et pati-
entie p̄phetas: q̄ locuti sunt in noie dñi. **E**c-
ce beatificamus eos q̄ sustinuerūt. **S**ufferē-
tiam iob̄ audistis: et finem dñi vidistis: qm̄
misericors est dñs et miserator. **A**n̄ om̄ia au-
tem fratres mei nolite iurare: neq̄ p̄ celū ne-
q̄ p̄ terrā neq̄ aliud quod cūq̄ iuramentuz
¶ **S**it aut̄ s̄mo v̄r̄: est est: nō nō. vt̄ nō sub iu-
dicio decidatis. **T**ristat̄ aut̄ aliq̄ s̄ vestruz
oret equo animo et psallat. **I**nfirmat̄ q̄s in vo-
bis inducat p̄sbyteros ecclie: et orent sup̄ eu-
vnguentes eū oleo in nomine dñi. **E**t ō si
dei saluabit infirmū: et alleuiabit eū dñs: et
si in peccatis sit: remittent̄ ei. **C**ōstitemini er-
go alterutrū peccata vestra et orate p̄ inimicē
vt̄ saluem̄. **M**ultū em̄ valet deprecatio iusti
assidua. **H**elias hō erat siml̄ nob̄ passibilis
et oratiōe orauit vt̄ nō plueret sup̄ terram et
non pluit annos tres et menses sex. **E**t rur-
sum orauit: et celum dedit pluuiam: et terra
dedit fructum suum. **F**ratres mei si quis ex
vobis errauerit a veritate et conuerterit q̄s
eum: scire debet. quoniam qui p̄uertit fecerit
peccatō: ē ab errore vie sue. saluabit animā
a morte. et opit̄ multitudinem peccatozum.